
2021-2022 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI 
SONUNDA UYGULANACAK OLAN EK SINAV TAKVİMİ 

 

EK-SINAV -I 

Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Derslik 

     

MIM 4018 Çağdaş Strüktür Sistemleri 19.07.2022 08:00 MD-1 

MIM 4033 Nano Teknolojik Malzemeler 19.07.2022 09:00 MD-1 

INS 2018 Betonarme Yapılar 19.07.2022 09.00 MA 1 

INS 2017 Yapı Statiği 19.07.2022 10:00 MA 1 

MIM 4038 Büyük Ölç. Kent. Projeler 19.07.2022 10.00 MD-1 

MIM 2004 Çevre Davranış Bilgisi 19.07.2022 11:00 MD 1 

MIM 2008 Yapı Elemanları-II 19.07.2022 13:00 MD 1 

INS 1004 Statik Mukavemet 19.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 3001 Yapım Üretim Teknikleri 19.07.2022 15:00 MD-1 

MIM 1000 Bina Bilgisi 19.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 3038 Evrensel Tas.Örn. Uygulamalar 19.07.2022 16:00 MD 1 

MIM 3041 Engelsiz Tasarım 19.07.2022 17.00 MD 1 
 

    
MIM 1003 Yapı Bilgisi 20.07.2022 08:00 MA 1 

MIM 4020 Sosyo Kültürel Mekanlar 20.07.2022 09:00 MD-1 

TDB 1000 Türk Dili I 20.07.2022 10:00 İlgili Böl. 

TDB 1001 Türk Dili II 20.07.2022 10:30 İlgili Böl. 

AITB 1000 İnkılap Tarihi-I 20.07.2022 11:00 İlgili Böl. 

AITB 1001 İnkılap Tarihi-II 20.07.2022 11:30 İlgili Böl. 

MIM 4036 Mimari Proje Yarışmaları 20.07.2022 11:00 MD-1 

MIM 4001 Sanat Ve Mim.T. Kav. Analizi 20.07.2022 11:00 MA 1 

MIM 3017 Mimarlık Tarihi III 20.07.2022 13:00 MD-1 

MIM 3008 Mimarlık Tarihi IV 20.07.2022 14:00 MD-1 

MIM 3023 Çağdaş Cami Mimarisi 20.07.2022 14:00 MA 1 

MIM 1005 Mimarlığa Giriş 20.07.2022 15:00 MD 1 

MIM 4004 Mesleki Uyg. Bilgisi 20.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 1002 Bilgisayar Destekli Tasarım 20.07.2022 16:00 MD 1 

MIM 4006 Sinema Ve Mimarlık Grameri 20.07.2022 16:00 MA 2 

SEC 409 Kentsel Altyapı 20.07.2022 17:00 MD 1 

MIM 4002 Yaratıcılık 20.07.2022 17:00 MA 1 

     

MIM 3005 Mim. Bilg. Dest. Ölç.Tek. 21.07.2022 08:00 MD 1 

MAT 1015   Matematik 21.07.2022 09:00 Fen Fak.Mat.Böl. 

MIM 3010 Yapılı Çevreye Yaklaşım 21.07.2022 10:00 MA 1 

MIM 3013 Tarihi Çevre Kor. Ve Rest. 21.07.2022 11:00 MD 1 

MIM 3014 Isıtma Ve Havalandırma 21.07.2022 13:00 MA 1 

MIM 2000 Fiziksel Çevre Bilgisi 21.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 2015 Yapı Elemanları I 21.07.2022 15:00 MA 1 

MIM 2001 Üç Boyutlu Modelleme Tek. 21.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 2018 Mimaride Say. Modelleme 21.07.2022 17:00 MA 1 

     



     

MIM 1004 Yapı Malzemesi 22.07.2022 08.00 MA 1 

MIM 2003 Mimarin Tasarım Bilgisi 22.07.2022 09:00 MD 1 

MIM 2009 Mimarlık Tarihi I 22.07.2022 10.00 MD 1 

MIM 2013 Mimarlıkta Saydamlık 22.07.2022 11:00 MD-1 

MIM 4013 Kentsel Tasarım Bilgisi 22.07.2022 13:00 MD 1 

YDB 1001 İngilizce I 22.07.2022 13:00 MA 1 

MIM 2016 Mimarlık Tarihi Iı 22.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 3015 Şehircilik Ve İmar Hukuku 22.07.2022 15:00 MA 1 

YDB 1004 İngilizce II 22.07.2022 15:00 MD 1 

MIM 1007 Temel Tasarım 22.07.2022 16:00 MA 1 

 

EK-SINAV -II 

Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Derslik 

     

MIM 4018 Çağdaş Strüktür Sistemleri 25.07.2022 08:00 MD-1 

MIM 4033 Nano Teknolojik Malzemeler 25.07.2022 09:00 MD-1 

INS 2018 Betonarme Yapılar 25.07.2022 09.00 MA 1 

INS 2017 Yapı Statiği 25.07.2022 10:00 MA 1 

MIM 4038 Büyük Ölç. Kent. Projeler 25.07.2022 10.00 MD-1 

MIM 2004 Çevre Davranış Bilgisi 25.07.2022 11:00 MD 1 

MIM 2008 Yapı Elemanları-II 25.07.2022 13:00 MD 1 

INS 1004 Statik Mukavemet 25.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 3001 Yapım Üretim Teknikleri 25.07.2022 15:00 MD-1 

MIM 1000 Bina Bilgisi 25.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 3038 Evrensel Tas.Örn. Uygulamalar 25.07.2022 16:00 MD 1 

MIM 3041 Engelsiz Tasarım 25.07.2022 17.00 MD 1 
 

    
MIM 1003 Yapı Bilgisi 26.07.2022 08:00 MA 1 

MIM 4020 Sosyo Kültürel Mekanlar 26.07.2022 09:00 MD-1 

TDB 1000 Türk Dili I 26.07.2022 10:00 İlgili Böl. 

TDB 1001 Türk Dili II 26.07.2022 10:30 İlgili Böl. 

AITB 1000 İnkılap Tarihi-I 26.07.2022 11:00 İlgili Böl. 

AITB 1001 İnkılap Tarihi-II 26.07.2022 11:30 İlgili Böl. 

MIM 4036 Mimari Proje Yarışmaları 26.07.2022 11:00 MD-1 

MIM 4001 Sanat Ve Mim.T. Kav. Analizi 26.07.2022 11:00 MA 1 

MIM 3017 Mimarlık Tarihi III 26.07.2022 13:00 MD-1 

MIM 3008 Mimarlık Tarihi IV 26.07.2022 14:00 MD-1 

MIM 3023 Çağdaş Cami Mimarisi 26.07.2022 14:00 MA 1 

MIM 1005 Mimarlığa Giriş 26.07.2022 15:00 MD 1 

MIM 4004 Mesleki Uyg. Bilgisi 26.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 1002 Bilgisayar Destekli Tasarım 26.07.2022 16:00 MD 1 

MIM 4006 Sinema Ve Mimarlık Grameri 26.07.2022 16:00 MA 2 

SEC 409 Kentsel Altyapı 26.07.2022 17:00 MD 1 

MIM 4002 Yaratıcılık 26.07.2022 17:00 MA 1 

 
 
   

 



MIM 3005 Mim. Bilg. Dest. Ölç.Tek. 27.07.2022 08:00 MD 1 

MAT 1015   Matematik 27.07.2022 09:00 Fen Fak.Mat.Böl. 

MIM 3010 Yapılı Çevreye Yaklaşım 27.07.2022 10:00 MA 1 

MIM 3013 Tarihi Çevre Kor. Ve Rest. 27.07.2022 11:00 MD 1 

MIM 3014 Isıtma Ve Havalandırma 27.07.2022 13:00 MA 1 

MIM 2000 Fiziksel Çevre Bilgisi 27.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 2015 Yapı Elemanları I 27.07.2022 15:00 MA 1 

MIM 2001 Üç Boyutlu Modelleme Tek. 27.07.2022 16:00 MA 1 

MIM 2018 Mimaride Say. Modelleme 27.07.2022 17:00 MA 1 

     

     

MIM 1004 Yapı Malzemesi 28.07.2022 08.00 MA 1 

MIM 2003 Mimarin Tasarım Bilgisi 28.07.2022 09:00 MD 1 

MIM 2009 Mimarlık Tarihi I 28.07.2022 10.00 MD 1 

MIM 2013 Mimarlıkta Saydamlık 28.07.2022 11:00 MD-1 

MIM 4013 Kentsel Tasarım Bilgisi 28.07.2022 13:00 MD 1 

YDB 1001 İngilizce I 28.07.2022 13:00 MA 1 

MIM 2016 Mimarlık Tarihi Iı 28.07.2022 14:00 MD 1 

MIM 3015 Şehircilik Ve İmar Hukuku 28.07.2022 15:00 MA 1 

YDB 1004 İngilizce II 28.07.2022 15:00 MD 1 

MIM 1007 Temel Tasarım 28.07.2022 16:00 MA 1 

 

 


